JAOoKykuH [leHuc BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

079/10-
2024

081/10-
2024

082/10-
2024

083/10-
2024

084/10-
2024

085/10-
2024

085.01/11-
2024

086.01/11-
2024

086.02/11-
2024

086.03/11-
2024

087/12-
2024

088/11-
2024

089/12-
2024

090/12-
2024

091/12-
2024

092/12-
2024

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YMNO OokykuH O.B.

4YMNO OokykuH O.B.

4YMNoO OokykuH O.B.

4YMNoO OokykuH O.B.

4YMNoO OokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO fokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO OokykuH O.B.

YMNO OokykuH O.B.

YMO OokykuH [.B.

4YMNO OokykuH O.B.

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2024

16.10.2024

02.10.2024

08.10.2024

21.11.2024

21.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

05.12.2024

02.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

CBepeHun

LoKyknH [leHnc BayecnaBoBmy

010639

21.07.2022

O6beKT oueHKU

aBToOMOb6Ub

XKUnon oom

apeHOHasd nnaaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomewieHnem

apeHAHasd nnaaTa 3a
NnoNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUNb

capan

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNJIbIM
nomeuileHnem

apeHAHasa NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
nomeuileHnem

apeHAHasd nnaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomeuieHnemMm

aBToOMOb6UIb

apeHAHasd nnaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomMeluleHnem

capan

capan

capan

apeHAHasd nnaaTa 3a
NnoNib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomewieHnem

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



093.01/12-
2024

093.02/12-
2024

093.03/12-
2024

093.04/12-
2024

094.01/12-
2024

094.02/12-
2024

094.03/12-
2024

094.04/12-
2024

094.05/12-
2024

094.06/12-
2024

094.07/12-
2024

094.08/12-
2024

094.09/12-
2024

094.10/12-
2024

094.11/12-
2024

094.12/12-
2024

094.13/12-
2024

094.14/12-
2024

094.15/12-
2024

095.01/12-
2024

4YMNoO OokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YroO OokykuH [.B.

YMNO AokykuH O.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YMoO OokykuH [.B.

YMoO OokykuH [.B.

YMoO OokykuH [.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YroO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YMoO OokykuH [.B.

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

02.12.2024

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

apeHAHasd NnaTa 3a
noNib30BaHME HEXWJIbIM
noMelwieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
noNib30BaHME HEXWJIbIM
nomMelwieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
noNb30BaHME HEXWJIbIM
nomMelwileHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJsib30BaHNE HEXNbIM
noMelwleHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
nomMeuieHnem

apeHAHad NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
noMeuileHnemMm

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
noMeuieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNJbIM
nomMeuieHnem

apeHAHad NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
nomeuileHnem

apeHAHasd nnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNbIM
nomeuileHnemMm

apeHAHasd NnaTa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
noMelwieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
noNib30BaHME HEXWJIbIM
noMelwieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
noNb30BaHME HEXWJbIM
nomMelwileHnem

apeHAHad NnaTa 3a
noNb30BaHME HEXWJIbIM
nomMeluileHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJsib30BaHNE HEXWN/bIM
noMeuieHnemMm

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
nomMeuieHnem

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



095.02/12-
2024

095.03/12-
2024

096/12-
2024

097/12-
2024

098.01/12-
2024

098.02/12-
2024

099/12-
2024

100/12-
2024

101/12-
2024

8798

8834

4YMNoO OokykuH O.B.

YroO OokykuH [.B.

YroO OokykuH [.B.

YMNO fokykuH O.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

4YMNO OokykuH O.B.

3aKpbITOe aKLMoHepHoe 06LLecTBo
«KOHCaNTUHIOBLIN LeHTP
«MPEACTABUTENIBCTBO»

3aKpbITOE aKLMoHepHoe 06LLecTBo
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

02.12.2024

02.12.2024

17.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

22.10.2024

28.11.2024

apeHOHad nnaaTa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

apeHOHasd nnaaTa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

HeXblJ/1ble noMeLlleHns

rapax

apeHAHasd nNnaTa 3a
noNib30BaHME HEXWJbIM
nomMelwieHnem

apeHAHasa nNnaTa 3a
noNb30BaHME HEXWJIbIM
nomMelwieHnem

aBToOMOb6Ub

XKWUJI0N oM

aBTOMObOUNb

TpaHcnoTble CpeacTBa B
KonmyecTse 5 eanHuny,

TpakTop

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa



	Докукин Денис Вячеславович

