Докукин Денис Вячеславович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Докукин Денис Вячеславович			
						010639
			21.07.2022			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
079/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	16.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
081/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	16.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимост	
082/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	02.10.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
083/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	08.10.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
084/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
085/10- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
085.01/11- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	29.11.2024	сарай	рыночная	Оценка недвижимост	
086.01/11- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	29.11.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
086.02/11- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	29.11.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
086.03/11- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	29.11.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
087/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	05.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
088/11- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	02.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	
089/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	05.12.2024	сарай	рыночная	Оценка недвижимост	
090/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	05.12.2024	сарай	рыночная	Оценка недвижимост	
091/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	05.12.2024	сарай	рыночная	Оценка недвижимост	
092/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	09.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимост	

093.01/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
093.02/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
093.03/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
093.04/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
094.01/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.02/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.03/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.04/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.05/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.06/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.07/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.08/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.09/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.10/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.11/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.12/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.13/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.14/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
094.15/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
095.01/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	02.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости

095.02/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	02.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
095.03/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	02.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
096/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	17.12.2024	нежылые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
097/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	10.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
098.01/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	16.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
098.02/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	16.12.2024	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
099/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	18.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	23.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
101/12- 2024	ЧПО Докукин Д.В.	26.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8798	Закрытое акционерное общество «Консалтинговый центр «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	22.10.2024	транспотые средства в количестве 5 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
8834	Закрытое акционерное общество «Консалтинговый центр «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	28.11.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества